
 

ПІРВАНЧЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31.05.2023 р.                                    с. Пірванче                                              №03-у 

Про перевід учнів 1 - 8  класів 

на  наступний рік навчання 
    Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», На виконання ст 13 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», від 16.01.2020 № 463-ІХ, керуючись Порядком переведення 

учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, 

затвердженого наказом МОН від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30 липня 2015р. за № 924/27369 (зі змінами, 

внесеними наказом МОН України від 01.03.2021, № 268, у редакції від 

27.04.2021, підстава z0494-21, z0495-21), відповідно до до п.1, абз. 4 п. 2 

Розділу 3 Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018р. № 367, на виконання 

рішення педагогічної ради, від 31 травня  2023 року( Протокол № 11)на підставі 

річного оцінювання для учнів (3-8) та завершального (формувального) 

оцінювання результатів навчання у 1-2 класах 

 Н А К А З У Ю :  

  1. Перевести до другого класу таких учнів першого класу:  

1. Гандзюка  

2. Кащенюка  

3. Качура  

4. Кметь  

5. Кравчука  

6. Майструка  

7. Якобчука  

2. Перевести до третього класу таких учнів другого класу:   

 1. Галку  

                       2. Грушковського  

 3. Кихтюк  

4. Крупника  

 5. Нестерук  

6. Павлюк  

 7. Тишка 

  8. Юрчук  

  9. Якобчука  

  10. Яремчука  

 



                 

  3. Перевести до четвертого класу таких учнів третього класу: 

                1. Євтушик  

                2. Крокуса  

                3. Романюк  

                4. Ткача   

                     5. Яремчука   

4. Перевести до п’ятого класу таких учнів четвертого класу:         

                1. Грушковську    

                2. Збираль                       

                3. Космен                    

                4. Кравчук          

                5. Новосада  

                     6. Петришину     

           

5. Перевести до шостого класу таких учнів п’ятого класу: 

          1. Кихтюка  

          2. Кожушка 

          3. Космена 

          4. Космен  

          5. Коханського 

          6. Майструка 

          7. Сидорука 

          8. Павлюка 

          9. Рубаху  

          10. Ярему  

 

6. Перевести до сьомого класу таких учнів шостого класу:       

          1. Галку 

          2. Кравчук 

          3. Романюк  

          4. Сидорука 

          5. Тишка  

                     6. Юрчук  

 

                      

7. Перевести до восьмого класу таких учнів сьомого класу: 

                     1. Дмитрука 

                     2. Захарука  

                     3. Кметь 

                     4. Крупник 

                     5. Павлюк  

 
                     

        8. Перевести до дев’ятого класу таких учнів восьмого класу:  



                    1. Вавринюк 

                    2. Войчука  

                    3.  Гурську 

                    4.Качура 

                    5. Кравчук  

                    6. Крокус  

                    7. Нестерука 

                    8. Романюк 

                    9. Шамрило  

                    10. Якобчук 

      9. Класним керівникам зробити певні записи в особових справах учнів. 

     10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Якобчук Т. В. 

 

 

Директор                                                                 Людмила  СИДОРУК 

  


